
                                2024 年 8 月吉日 

 

取引先各位 

                             株式会社アグレクション 

埼玉県越谷市船渡 124-1 

TEL：048-973-7131 

FAX：048-940-6788 

 

SAKIGAKE 製品アフターサポート受付方法に関するご案内 

                                  

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、SAKIGAKE 製品アフターサポートにつきまして、下記受付方法へ変更させていた

だく運びとなりましたことをご報告いたします。ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

受付時間：平日 9 時~12 時/13 時~17 時(土日祝祭日を除く) 

電話番号：048-940-6879 

メール ：cs@agrexsione.co.jp 

開始日  ：2024 年 8 月 1 日(木) AM9 時~ 

 

今後、製品の不具合や備品購入等のアフターサポートに関するお問い合わせは、すべて上記

受付時間内にお電話もしくはメールへのご連絡をお願いいたします。 

 

※営業担当個人の携帯番号やメールからはアフターサポートの受付が出来かねますので、

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

                     

             以上 

mailto:cs@agrexsione.co.jp

